中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]市政绿化承包合同样板
来源：网络  作者：紫云轻舞  更新时间：2023-12-27
发包方（甲方）：_________承包方（已方）：_________经公开招标，甲方将_________绿化工程确定给乙方施工，为确保如期保质完成本工程，双方本着互相支持、紧密配合的原则，结合本工程具体情况，明确双方职责，特签订本合同，条款...
发包方（甲方）：_________
承包方（已方）：_________
经公开招标，甲方将_________绿化工程确定给乙方施工，为确保如期保质完成本工程，双方本着互相支持、紧密配合的原则，结合本工程具体情况，明确双方职责，特签订本合同，条款如下：
1、工程地点：_________。
2、工程总造价：_________万元（大写）。
3、工期
　　乙方确保在_________年_________月_________日开工，于_________月_________日完工，工程标准达到合格_________级。
4、开工准备
　　甲方前期使施工现场具备施工条件，并在开工后继续负责解决该工程遗留问题；甲方在施工前准备好施工图纸、技术交底等工作；乙方接到图纸后，尽快做出材料计划、施工组织设计及工程进度计划报给甲方。
5、工程款支付
　　苗木栽植完毕，经初验合格后，付合同价的1/3；半年后经复验合格，再付合同价的1/3；工程初验后15个月经验收合格，按审计决算付清余款。
6、工程质量
　　　　（1）所栽苗木质量必须符合工程要求，不得擅自改变苗木品种、规格及质量，所有苗木必须经过甲方验收合格后方可栽植；
　　　　（2）施工过程中，乙方必须服从甲方的监督检查和质量管理，如因质量问题造成返工，其费用由乙方全部负责；
　　　　（3）乙方在施工中要精心组织，确保安全，如有事故发生，后果自负；
　　　　（4）乙方要确保施工现场清洁，及时清理废弃物。
7、养护管理和质量要求。
　　　　（1）大树及时支撑，支柱与树干相接部分应垫上防护物，以免磨伤树皮；
　　　　（2）栽植后及时封堰浇透水；
　　　　（3）及时中耕除草、施肥、修剪，确保苗木正常生长；
　　　　（4）苗木要及时防治病虫害；
　　　　（5）苗木管理期间，必须经常清理各种废弃物；
　　　　（6）乙方包栽包活，在栽植完工后，要养护苗木_________个月，养护标准达到_________，其间发生的费用由乙方负担。
8、违约责任
　　甲方责任：
　　　　（1）甲方接到乙方的验收通知书后，及时按期组织验收，甲方推迟验收，其间每推迟一天偿付给乙方逾期违约金_________元。
　　　　（2）甲方如未按合同规定的时间和数额支付工程款，其间每推迟一天按工程价款的千分之一偿付给乙方逾期违约金。
　　乙方责任：
　　　　（1）工程质量不符合合同的规定，负责无偿修补或及时返工，由此造成的损失由乙方自行承担。
　　　　（2）乙方必须确保在工期内完成施工任务，除不可抗力因素经甲方同意外不能按期完成的，每推迟一天罚款_________元。
9、合同的生效与终止
　　本合同自双方签字盖章后生效。竣工结算，甲方支付完毕，乙方将工程交付甲方后条款终止。
10、合同份数
　　本合同一式_________份，具有同等效力，甲、乙双方签字盖章后各执一份。其它由甲乙双方分送有关部门存档。
11、本合同未经事宜，双方协商解决。
甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________
_________年____月____日　　　　　　　　_________年____月____日
签订地点：_________　　　　　　　　　　签订地点：_________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！